



Gossip Express

WIERZBOWA ZATOCZKA

Naga prawda z Wierzbowej Zatoczki od SimFans.de i GossipSim.com!

Dramat o czerwonej sukience

STYL - Jak można było przeczytać na GossipSim.com, Bella Ćwir miała kłopoty w ostatnich tygodniach z wciśnięciem się w jej tradycyjną czerwoną sukienkę na dzień premiery.

Latynoska oczywiście wypróbowała

nową maszynę do ciastek o jeden raz za dużo. Jakby tego było mało, czerwona sukienka zaginęła od ostatniego kręcenia zwiastuna.

Czy jest możliwe, aby Bella miała konkurentkę w okolicy, która chce być na jej miejscu?



No dalej, chcę w końcu grać!



OPINIA - Michał Przystojniaczek z Wierzbowej Zatoczki

„Gdzie jesteś graczu? Teraz siedzę tu sam, czekając do dnia premiery. Wszystkie zwiastuny są zakończone, nie chcę już tutaj tkwić, a deweloperzy prawdopodobnie już majstrują nad możliwością prowadzenia działalności gospodarczej w domu. Gdzie jesteście? Wy wszyscy, gracze, wysyłający mnie z pkt. A do B, obmurowujący mnie, a nawet popychający mnie na skraj emocji. Róbcie co chcecie, ale jak najszybciej. Zaczynam się nudzić. Przyjdź do mojego świata i kontroluj mnie, decyduj co z moim życiem. Jakoś to przeżyję.

Robię wszystko. Jestem zadowolony w ładnym domu i z rodziną. Chodź w końcu! Proszę. Jestem bardziej zrozpaczony czekaniem niż Ty. 4-ty września już niedługo!

Ja, biedny głupiec, stoję znów, wcale nie mądrzejszy niż przedtem.



Gossip Express



WIERZBOWA ZATOCZKA

Naga prawda z Wierzbowej Zatoczki od SimFans.de i GossipSim.com!

Śmierć winna za brak basenów

MIĘDZYNARODOWO - Wydaje się, że to Śmierć jest odpowiedzialna za brak basenów w podstawowej grze *The Sims 4*.

Według urzędu nadzoru budowlanego - Kosiarz grozi, że zrezygnuje z prowadzenia swoich usług jeśli liczba

tonących Simów dalej będzie wzrastać w czwartej generacji. To jest powód, dlaczego rząd Willow Creek postanowił pozwolić tylko na małe baseny, które tak naprawdę są fontannami, więc nie jest możliwe, utopienie się. Szczerze mówiąc: kto chciałby duchy w swoim mieście?



Sztuczna inwazja

TAJEMNICA - Ze względu na niedawno opublikowany zwiastun, wielu fanów uważało, że obcy z innej planety znajdują się w grze podstawowej.

Malowidła do ciała były widoczne na planie, więc oczywiste jest, że producenci troszeczkę oszukiwali.

Anonimowy sim który w tym uczestniczył, w tajemnicy powiedział nam: „To trwało wieki zanim pokryto nas farbą. Po wszystkim, byłem zajęty przez wiele godzin oczyszczaniem moich uszu z zielonego atramentu.“

Co prawdziwi kosmici myślą o tym pomysłe?

Niebawem inflacja?

KRYMINALISTYKA - Czy Simowie wpłyną na utratę wartości Simoleonów?

Sim z wysokim poziomem inteligencji z Wierzbowej Zatoczki, który chce pozostać anonimowy dowiedział się, jak korzystać z kodu Rosebud do własnych celów. Więc jest to tylko kwestia czasu, kiedy kod Motherlode zostanie odkryty. Doprowadzi to do wyniszczenia sektora gospodarczego. Być może wszystko zostanie wkrótce wyjaśnione. Simowie będą wydawać więcej pieniędzy w trybie budowania. Firmy budowlane, które zarabiają większość tych pieniędzy, wydają go poza sektorem gospodarczym Wierzbowej Zatoczki i Oazy Zdrój. To jest powód, przez który ceny prawdopodobnie pozostaną na mniej więcej tym samym poziomie w ciągu najbliższych pięciu lat.





Gossip Express

WIERZBOWA ZATOCZKA

Naga prawda z Wierzbowej Zatoczki od SimFans.de i GossipSim.com!

Wierzbowa Zatoczka wkrótce bez rodziny Pancake?

OPINIA - „Najbardziej nieinteresujący“ Sim na świecie w końcu zaczął mówić.

Po publikacji zwiastuna, Borys Pancake już nie może zaznać spokoju. Każdego dnia jego skrzynka na listy jest pełna. Fani wypytyją, gdzie dokładnie można go znaleźć w Galerii, aby mogli dodać go do swojej gry już w dzień premiery, czyli 2 września (USA) i 4 września (Niemcy/Polska).

Obecnie Borys wypija w ciągu dnia trzy (!!!) kubki kawy. Nie jest nawet w stanie zjeść w całości swojej dziennej porcji naleśników! Krążą plotki, że wynajął prawnika, którego zadaniem jest uratowanie Borysa przed różnymi skomplikowanymi umowami z firmą Electronic Arts.

Czy uda mu się tego dokonać przed premierą gry? Jeśli nie - jakie są plany społeczności wobec tego wygodnickiego leniucha?

Sąsiedztwa niczym safari

NOWOŚĆ - Dlaczego w Wierzbowej Zatoczce i Oazie Zdrój jest tylu kierowców?

Organizator wycieczek SULSUL sprzedajeienne bilety na przejazd przez sąsiedztwa, lecz bez możliwości opuszczenia swojego samochodu. Simowie spoza

granic mogą również podróżować statkami parowymi lub tramwajami. Jednak również wtedy obowiązuje ta sama zasada - Dozwolone jest wyłącznie oglądanie! - Poza wysokimi zarobkami, SULSUL obiecuje bardziej płynną rozgrywkę i brak zakłóconego spokoju wśród mieszkańców.





Gossip Express

WIERZBOWA ZATOCZKA

Naga prawda z Wierzbowej Zatoczki od SimFans.de i GossipSim.com!

Fuzja BuildModeCORP i BuyModeINC



SALON - następnym etap budowy domu został przedstawiony przez Stowarzyszenie Budowlańców i Kupców.

Kiedy BuyModeCORP wprowadziło pierwsze meble wiele lat temu, to była rewolucja. Tak jak dziś, Simowie wtedy, nie byli w stanie zmontować mebli na własną rękę, a to dlatego, że zawsze dostarczano je w jednym kawałku. Dzięki fuzji BuildModeCORP i BuyModeINC połączono kompetencje i teraz wzajemnie się uzupełniają tworząc nowy rewolucyjny

produkt - gotowe pokoje. Jest to połączenie budowania i kupowania dla graczy, którzy chcą szybko zbudować ładny dom dla swoich Simów. Oprócz tego, nowe Stowarzyszenie obiecuje mniej włamań, ponieważ całe pokoje nie mogą zostać skradzione, a wszystkie okna są zawsze w 100% złodziejo-odporne. Jedynym ryzykiem jest to, że twoi sąsiedzi mogą zamówić taką samą sypialnię z katalogu. [Więc pilnuj swojej żony, aby za bardzo się nie pomyliła.]



Gossip Express

WIERZBOWA ZATOCZKA

Naga prawda z Wierzbowej Zatoczki od SimFans.de i GossipSim.com!

Producent napojów odkrywa simowy rynek

TREND - Simowie czekali na to. Wreszcie jest dostawca napojów w mieście.

Napoje zawsze były tematem tabu w świecie Simów. Kolorowe płyny były dostępne tylko w Bridgeport i wśród studentów-zielarzy. Zaledwie jeden sim zabrał się za to.

Jednak teraz duży producent napojów odkrył rynek w Wierzbowej Zatoczce i Oazie Zdrój i wypuścił szeroki wachlarz produktów. I nagle, wszyscy Simowie pili te, oczywiście bezalkoholowe trunki.

Być może nowy trend na napoje wziął się z powodu możliwości umieszczenia kubeczka na stole obok talerza. Producent popycha go jeszcze dalej: „Kto był w takiej sytuacji? Jesteś w ogrodzie i nie masz stołu w zasięgu wzroku. Machasz obiema rękami, aby gracz zobaczył co się dzieje. Z naszym iKubkiem to nie jest już problem. Wystarczy włożyć iKubek do kieszeni spodni i go nie ma. Współpracuje również ze spodniami bez kieszeni. Po prostu działa jak magia.“



Woohoo na całym świecie

JĘZYK - Simlish jest wielojęzyczny. Jednak Woohoo to nie to samo. Jeśli Simowie są w grze z innymi językami, robi się dziwnie.

Są dzieci w grze. Tak więc istnieją różne nazwy dla woohoo. W Niemczech na przykład jest to „Techtelmechtel“. Hiszpańscy Simowie znają „Ñiqui-Ñiqui“, a Polacy „Bara bara“. We Francji opcją obok „Staraj się o dziecko“ jest „crac crac“. Simowie w

Norwegii wiedzą, co zrobić, gdy gracz mówi „årnings“. Ale wszystkie te zwroty oznaczają to samo. Teraz, kiedy The Sims 4 jest grą wielojęzyczną, wszyscy Simowie musieli przeczytać pakiet tłumaczeń by zrozumieć, co gracz od nich chce. Więc to nie jest takie proste dla naszych Simów, aby wiedzieli wszystko, zwłaszcza Woohoo. Proszę o tym pamiętać, kiedy następna akcja nagle zanika.



Gossip Express

WIERZBOWA ZATOCZKA

Naga prawda z Wierzbowej Zatoczki od SimFans.de i GossipSim.com!

EA zrównuje z ziemią dom nieświadomego Sima.

WIERZBOWA ZATOCZKA - Nie każdy Sim lubi nową i szybką możliwość zmiany domu.

Andrzej Kamień był naprawdę zaskoczony kiedy nagle doszło do niego, że jego dom został zastąpiony przez Maxis innym budynkiem z Galerii. A to nie wszystko. Krótko przed zmianą został on przeniesiony do skrzynki z rodzinami, ponieważ ankiety marketingowe pokazały, że jest on zbyt nudny dla pełnej oczekiwań społeczności.

Zestrachu przed całkowitym usunięciem skontaktował się on z tą redakcją. Ze względu na małe sąsiedztwa musiała zostać podjęta odpowiednia decyzja, kto zamieszka w sąsiedztwie a kto nie. Na pytanie w tej sprawie, EA zapewniło, że Andrzej będzie dostępny w nowej galerii podczas premiery, tak by każdy gracz mógł go przywrócić.

Życzymy Andrzejowi dużo szczęścia w znalezieniu kogoś, kto pogra jego życiem.



Gdzie są wszystkie szkraby?

ZAGADKA - Na początku była to tylko spekulacja, jednak potem zaczęło docierać do wszystkich na co się tak naprawdę zanosi. Wszystkie małe dzieci zniknęły! Czy to jakiś tajemniczy wirus bądź genetyczna ewolucja,

dzięki którym niemowlaki od razu wyrastają na dzieci w wieku szkolnym? Możliwe, że burmistrzowi miasta brakuje Simoleonów na przedszkola, ponieważ koszty pirackich statków na placach zabaw są zbyt duże.



Prognoza pogody

Obecnie zapowiada się słonecznie w Wierzbowej Zatoczce i Oaza Zdrój. Żadnego deszczu, śniegu ani gradobicia przez następne miesiące.

Kałuże spowodowane tylko przez dziury w kanalizacjach i problemy z pęcherzem.

DZIEKUJEMY, DROGA SPOŁECZNOŚCI!

Jesteśmy tak samo podnieceni premierą The Sims 4 jak Wy! Podczas tego dłuuuugiego czasu włożyliśmy i nasza kreatywność w ten magazyn, aby osłodzić wam czas z kilkoma parodiami do premiery The Sims 4 we wrześniu. Nie bierzcie nic zbyt na poważnie. Mamy nadzieję, że wydanie podobało Wam się i życzymy dużej uciechy podczas grania The Sims 4.

Śledźcie nas na SimFans.de i GossipSim.com. Zaglądajcie często i świetujcie z nami nową generację The Sims.

Jednakże, bądźcie krytyczni i dziwni, bądźcie kreatywni, głośni i żyjcie z nami dla naszego dużego hobby - The Sims.

Dziękujemy!



Thomas Becker
@GossipSimDE



Daniel Reutter
@SimFans



Anne Nitsche
@SimsFairY



Maciek Tubaj
@mattyhynes16

WIĘCEJ SIMÓW W INTERNECIE...



Wiecej zwariowanych histori w stylu tego magazynu na ...

GossipSim.com

Simowe specjalny, Zwiastuny, Poradniki, Filmiki i więcej na ...

SimFans.de

Co myślisz o GossipExpress?
Dziel się tym PDF i komentuj go na Twitterze.
Tłumaczenie - SimsTrueLife.pl

#TheSims4
#GossipExpress